

ПРАЙС ЛИСТ НА КИРПИЧ АВГУСТ 2018

Наименование	Размер, мм	Кол-во в поддоне, шт.	Цена, тенге за 1 шт
Кирпич керамический облицовочный 1.4NF полуторный М150, пр-во Россия			
Кирпич керамический, «Желтый», вес 3,5 кг. г. Магнитогорск	250x120x88	352	135
Кирпич керамический, «Красный», вес 3,5 кг. г. Челябинск	250x120x88	320/200	135
Кирпич керамический облицовочный 1NF одинарный, пр-во Россия М150-175			
Кирпич керамический «Красный», М-150, F-75-100, вес 2,4 кг.	250x120x65	480	110
Кирпич керамический «Персик», М-150, F-100, вес 2,4кг	250x120x65	480	135
Кирпич керамический «Персик Королевский Двор», М-150, F-100, вес 2,4кг	250x120x65	480	135
Кирпич керамический «Бронза», М-150, F-100, вес 2,4кг	250x120x65	480	135
Кирпич керамический «Бежевый», М-150, F-100, вес2,4кг.	250x120x65	480	135
Кирпич керамический «Флеш (Баварская кладка)», М-150, F-100, вес 2,4кг	250x120x65	480	140
Кирпич керамический «Шоколад», М-150, F-75-100, вес 2,4 кг.	250x120x65	480	160
Кирпич керамический облицовочный 0.5NF, производство Россия			
Кирпич керамический «Красный », М-200, вес ок. 1.5 кг.	250x60x65	960	65
Кирпич керамический «Персик », М-200, вес ок. 1.5 кг.	250x60x65	896	85
Кирпич керамический «Соломенный », М-200, вес ок. 1.5 кг.	250x60x65	896	90
Кирпич керамический «Флеш» Баварская кладка, М-200 вес ок. 1.5 кг.	250x60x65	960	85
Цветные кладочные смеси для кирпича: 2 900 тенге/мешок (50 кг) Цвет: Белый			
Теплоизоляция			
Izoterm Оптима 75 (базальт) Плотность 60 кг/м ³ Упаковка: 4 м ² , 0.2 м ³ , 8 плит Применение: стена, кровля, вентфасад, слоистая кладка	1000x500x50	525 тг/м ² 10500 тг/м ³	2 100 уп
Izoterm Фасад П140 (базальт) Плотность 140 кг/м ³ Упаковка: 3 м ² , 0.15 м ³ , 6 плит Применение: мокрый фасад	1000x500x50	1 085тг/м ² 21700 тг/м ³	3 255 уп
Izoterm Фасад П140 (базальт) Плотность 140 кг/м ³ Упаковка: 1.5 м ² , 0.15 м ³ , 3 плиты Применение: мокрый фасад (штукатурка)	1000x500x100	2 170 тг/м ² 21700 тг/м ³	3 255 уп
Rockwool Флор Баттс 125 (базальт) Плотность 125 кг/м ³ Упаковка: 2.40 м ² , 0.120 м ³ , 4 плиты	1000x600x50	1 335 тг/м ² 26 700 тг/м ³	3 204 уп
Кнауф 037 плита 1250x610x50 мм (12.2 м ² , 0.610 м ³)	430 тг/м ² , 8 600 тг/м ³ , 5 246 тг/упаковка		
Кнауф 040 ТермоРол 10 000x1200x50 x2 (24 м ² , 1.200м ³)	320 тг/м ² , 6 400 тг/м ³ , 7 680 тг/рулон		
Кнауф Акустика 1250x610x50 мм (12.2 м ² , 0.610 м ³)	450 тг/м ² , 9000 тг/м ³ , 5 490 тг/упаковка		
Пароизоляция СпанЭл В (60 м ² Lite)	40 тенге/м ² , 2 400 тенге/рулон		
Ветро-влагозащитна мембрана СпанЭл А (60 м ²)	50 тенге/м ² , 3 000 тенге/рулон		